
 

 

LISTE RECAPITULATIVE DES PERSONNES ‘CONTACT’ AU CERPOP 

_________________________________________________________________________ 

➔ Gestionnaires du CERPOP : 

Sandra Bourgouin | 05 61 14 59 63 | Sandra.bourgouin@inserm.fr 

Nathalie Perez | 05 61 14 59 63 | nathalie.perez@inserm.fr 

 

➔ Support informatique 

Référent Inserm: Etienne Gardies | e.gardies@creaiors-occitanie.fr 

Référent UT3: Antoine Lacombe | antoine.lacombe@univ-tlse3.fr 

 

➔ Centre régional de documentation en santé publique 

Nathalie Bel | 05 61 25 98 70 | nathalie.bel@univ-tlse3.fr 

 

➔ Prévention 

Laurence Mabile | 05 61 14 56 47 | laurence.mabile@univ-tlse3.fr 

 

➔ Formation 

Virginie Ehlinger : virginie.ehlinger@inserm.fr 

 

➔ Groupe Eco-responsable 

Laurence Mabile: laurence.mabile@univ-tlse3.fr 

Carine Duffaut: carine.duffaut@inserm.fr 

 

➔ Contact stages au CERPOP 
gestion.cerpop@inserm.fr 
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